
LEGRABOX free фиоки
Простор за индивидуалност



Уникатен дизајн
 LEGRABOX free овозможува елементи со различен 
дизајн со голема површина да се интегрирааат 
хармонично и ефективно во мебелот. Стаклените 
елементи обезбедуваат отворен и лесен целокупен 
изглед.

Производ на 

Производ на 
2



Детални информации
за наградата:
www.blum.com/award

3



Производ на 

Производ на 

LEGRABOX free
Индивидуалните преференции за дизајн може да 
станат реaлност со LEGRABOX free. При изборот на 
материјали, имагинацијата може да се разбуди што 
значи дека секое парче мебел се трансформира во 
нешто посебно.
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Хармонија – во комбинација

Со LEGRABOX free, се поставуваат препознатливи 
дизајни кои можат елегантно да се комбинираат со 
LEGRABOX pure.
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Универзално – за сите 
простории
LEGRABOX free може да се постави во сите 
простории во домот. Создаден е хармоничен 
целосен изглед кој не само што е убав туку е и 
практичен.
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